
 
 

 

Oggetto: Esito avviso di selezione prot. n. 542/U del 29/01/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n° 275; 

VISTO l’art 7 del D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTA la delibera di approvazione del PTOF; 

CONSIDERATO l’Avviso di selezione prot. N 542/U del 29/01/2025 per il reperimento 1 esperto 

cui affidare l’incarico di effettuare i progetti di educazione affettiva nelle classi delle scuole primarie 

“G. Pizzigoni” e “D. Chiesa” nell’anno scolastico 2024/25; 

VISTO il Verbale della Commissione di selezione prot. n. 1035/E del 14/02/2025; 

 

DISPONE 

 

1) l’approvazione della seguente graduatoria 

 

NOME E COGNOME 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

ISTRUZIONE/ 

FORMAZIONE 

PUNTEGGIO 

ESPERIENZE 

PROFFESSIONALI 

PREGRESSE 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO  

TOTALE 

1. Carozzi Chiara 6 0 20 26 

2. Preziosa Sara 

 

5 0 20 25 

 

 

2) L’attribuzione dell’incarico alla Dott.ssa Carozzi Chiara. Il contratto verrà stipulato solo 

subordinatamente al rilascio dell’autorizzazione allo svolgimento del suddetto incarico, 

da parte del Dirigente Scolastico della scuola presso la quale ad oggi la candidata è in 

servizio. 

 Il Dirigente Scolastico 

          Dott. Gabriele Musarò 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0001037/U del 14/02/2025 13:53


		2025-02-14T13:58:11+0100
	GABRIELE MUSARO'




